o. Adjunktka w Komissji R. S. W. i D., Dobronoki.— Mianowany: Inspektor Gimnazjum Realnego w Warszawie, Assesor Kolleg: Lyszowski, p. o. Dyrektora tegoż Gimnazjum.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Objęty postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 r., Ludwik Lemański, wraca do używania praw cywilnych od d. ²/₁₄ Kwiet: 1852 r., jako daty NAJWYŻSZEJ Decyzji utaskawienie wyrzekającej. Wracają również do używania praw cywilnych skazani na karę konfiskaty majątku: a) przez postanowienie Rady Administracyjnej z d. 20 Kwiet: (2 Maja) 1851 r., Antoni Bronikowski v.